ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1794 ОТ 26.07.2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области  от 09.12.2014 № 2958 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Владимирской области «Об  административных правонарушениях во Владимирской области»

В целях приведения в соответствие с Законом Владимирской области от 14.02.2003 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области», на основании ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1. Внести изменение в приложение «Перечень должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской области» к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 09.12.2014 № 2958 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации МО г. Ковров, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской области», а именно:
Графу 3 строки 7 изложить в следующей редакции:
«статья 12.1, пункт 151 статьи 5».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Коврова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В.Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 179

4

ОТ 2

6

.07.2018 г.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

îò 09.12.2014 ¹ 2958 «

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

åðå÷íÿ äîëæíîñòíûõ ëèö àäìèíèñòðàöèè ÌÎ ã.

Êîâðîâ, óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû îá àäìèíèñòðàòèâíûõ

ïðàâîíàðóøåíèÿõ,

ïðåäóñìîòðåííûõ çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè «Îá  àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî

Владимирской области

»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ Çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò

14.02.2003 ¹ 11

-

ÎÇ «Îá àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî Âë

àäèìèðñêîé

îáëàñòè»

, íà

îñíîâàíèè

ñò. 31

,

32

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ

Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

þ

:

1. Âíåñòè èçìåíåíè

å

â

ïðèëîæåíèå

«Ïåðå÷åíü äîëæíîñòíûõ ëèö

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ ã. Êîâðîâ, óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû

îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâ

îíàðóøåíèÿõ, ïðåäóñìîòðåííûõ Çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè

«

Îá àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

»

ê

ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè îò

09.12.2014

¹

2958

«

Îá óòâåðæäåíèè

Ï

åðå÷íÿ äîëæíîñòíûõ ëèö àäìèíèñòð

àöèè ÌÎ

ã. Êîâðîâ, óïîëíîìî÷åííûõ ñîñòàâëÿòü ïðîòîêîëû îá àäìèíèñòðàòèâíûõ

ïðàâîíàðóøåíèÿõ, ïðåäóñìîòðåííûõ Çàêîíîì Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

«

Îá

àäìèíèñòðàòèâíûõ ïðàâîíàðóøåíèÿõ âî Âëàäèìèðñêîé îáëàñòè

»

, à èìåííî:

Ãðàôó 3 ñòðîêè

7 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

статья 12.1,

пункт

15

1

статьи 5

»

.

2. Контроль за исполнением настоя

щего постановления возложить на

заместителя

Г

лавы

администрации города Коврова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города

А.В.Зотов